

H Houborg Holding ApS

CVR-nr.: 41075872

Hovgårds Alle 51
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2022

Henrik Rahr Egense
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H Houborg Holding ApS
Hovgårds Alle 51
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 41075872

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Periodens økonomiske resultat anses for at være tilfredsstillende og har levet op til forventningerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-27.946	-8.670
Bruttoresultat		-27.946	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-8.670
Resultat af ordinær primær drift		-27.946	-8.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		307.263	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			19.878
Andre finansielle indtægter		2.800	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-19.200
Øvrige finansielle omkostninger			-1.000
Andre finansielle omkostninger		-130	
Ordinært resultat før skat		281.987	-8.992
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		281.987	-8.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		281.987	-8.992
I alt		281.987	-8.992

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		346.341	39.078
Finansielle anlægsaktiver i alt		346.341	39.078
Anlægsaktiver i alt		346.341	39.078
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	
Tilgodehavender i alt		100.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.020	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.020	2.000
Likvide beholdninger		22.704	8.000
Omsætningsaktiver i alt		123.724	10.000
AKTIVER I ALT		470.065	49.078

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		272.995	-8.992
Egenkapital i alt		312.995	31.008
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		157.070	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			18.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.070	18.070
Gældsforpligtelser i alt		157.070	18.070
PASSIVER I ALT		470.065	49.078

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret